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Jak dbać o olejowaną podłogę drewnianą?

Drewniane podłogi zabezpieczone metodą olejowania, wymagają odpowiedniej pielęgnacji. Stosowanie uniwersalnych
środków chemicznych może powodować ścieranie powłoki ochronnej, a w efekcie niszczenie drewna. Dlatego chcąc
zachować ich powierzchnię w doskonałym stanie, do czyszczenia należy używać produktów dedykowanych, takich jak
HG środek do bieżącej pielęgnacji olejowanych podłóg drewnianych. 

Właściwa pielęgnacja podłogi zabezpieczonej olejem polega na usunięciu powierzchni z drobin piasku, a następnie
zmyciu podłogi dobrze wykręconą ściereczką lub mopem, nasączonym środkiem do czyszczenia. Ważne, aby używać
preparatu, który nie zniszczy ochronnej warstwy oleju. Regularna pielęgnacja środkiem HG do bieżącej pielęgnacji
olejowanych podłóg drewnianych zapobiega przywieraniu brudu do powierzchni, dzięki czemu utrzymanie jej w
czystości jest wyjątkowo łatwe. 

Bezpieczny dla olejowanej podłogi
HG środek do bieżącej pielęgnacji olejowanych podłóg drewnianych pozwala z łatwością usuwać różnego rodzaju
zabrudzenia z drewnianych podłóg, parkietów i korka, zabezpieczonych metodą olejowania. Bezpiecznie czyści
powierzchnię, nie naruszając warstwy ochronnej. 
HG środek do bieżącej pielęgnacji olejowanych podłóg drewnianych ma konsystencję koncentratu, dlatego zanim
przystąpimy do czyszczenia, należy rozcieńczyć go z letnią wodą w stosunku od 1:80 (pół filiżanki na 5 litrów wody).
Roztwór nanosimy za pomocą mopa, który powinien być regularnie płukany i wykręcany. Następnie, dokładnie
przecieramy nim powierzchnię. Po zakończeniu czyszczenia, podłogi nie trzeba ponownie płukać wodą ani suszyć.

Do usuwania plam należy zastosować nierozcieńczony HG środek do bieżącej pielęgnacji olejowanych podłóg
drewnianych, nanosząc go za pomocą gąbki lub szmatki bezpośrednio na zabrudzenie. W przypadku wyjątkowo
intensywnych plam polecane jest stosowanie preparatu HG intensywny środek do czyszczenia podłóg olejowanych.
Jest on wyjątkowo skuteczny w usuwaniu zabrudzeń z tłuszczu.

Wszystkie produkty HG można zakupić w sklepie online: www.hgstore.pl    

Producent: HG INTERNATIONAL B.V. http://www.hgpolska.pl  
HG środek do bieżącej pielęgnacji olejowanych podłóg drewnianych 
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